
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2018 г. №
Г

«Об организации приоритета вызова скорой 
медицинской помощи массового мероприятия, 
посвященного закрытию Всероссийской 
акции «Вахта памяти»

В связи с проведением массового мероприятия, посвященного закрытию 
Всероссийской акции «Вахта памяти», ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи 
и медицины катастроф» В.В. Кардаш организовать приоритет вызова бригады скорой 
медицинской помощи 16 ноября 2018 года с 09.00 до 10.00 на время проведения 
мероприятия.

Место проведения: г. Калуга, пл. Победы.

Министр К.Н. Баранов


